(15) Ponit Ecchellensis annos 31, dies 155, optime : solus quippe 32 auctor ipse numerat aliis in canonibus.

(16) Socrates, lib. vii, cap. 16.

(17) Ut Athenais infimo loco nata ad imp. thalamum evecta fuerit, proluxa orationis serie narrat *Chronicon Alexandrinum* : nuptias illas, quibus pronuba fortuna disparis cultus animos conciliavit paucis refero. Imperator Theodosius, exardescens in venerem adolescentem, quam maturam attigerat, sanguine sororem Pulcheriam imperii vitæque tutricem de uxore jam sæpius expetita, sibi querenda sollicitabat. Ei nobilissimas quasvis, et tanto conjugio dignas circumspicienti frater Theodosius suggerit, nec nobilitatem nec opes curæ sibi esse, sed formam in puella requirere, quæ reliquas illuc temporis visas si non superet, minime sibi sociandam : summam enim, quæ nondum oculis objecta fuerat, feminæ speciem deperibat. Per omnium ora puellarum, quasi per saltus Venerem aut Nympham illam oculis indagat, et venatur Pulcheriam, et Paulinum comitis domesticorum filium adolescentem Theodosio charum (a pueritia quippe ei adjunctus, educationis ejusdem factus fuerat particeps) naturæ delicias, et supremum ejus opus, si forte occurrat, per provincias quæsciturum amandat. Accidit interim ut Athenais

Athenis oriunda virgo Græcænicæ Byzantium ad amatam cum cognatis se conferret, ejus professionis occasio ista fuit. Heraclitus pater philosophus, Leontium alii vocant, Valeriano et Gesio filii, quas collegerat ex academia, facultates ex testamento reliquit, filię solâ centum numismata, et fortunæ promissa. Athenais apud fratres quasi hæreditatis jure militata, ut laudatam bonorum partem acciperet, precibus agebat. Repulsam sæpius passa, ad amatam divertit Constantinopolim, quæ causa illius suscepta, actionem in fratres instituit, et de Athenaide sorore in hæreditatis consortium asciscenda coram Pulcheria diem dicit. Adest Athenais eam venustatem facie præferens, quam sibi fluxerat Theodosius, ac præterea litterarum omnium copiam, ubi pro se oravit, ad ejus tribunal exposuit. Plura dicam? una placet, quæ non modo seminarum, sed quæ virorum etiam ornamenta laudesque in se una collegerit. Ad palatium puellæ condicit Pulcheria, quæ mox a sociis comitata cubiculariis committitur, et inducitur in Pulcheriæ thalamum. Ingressus juvenis imperator Paulino comite per velum (velum enim puella oculis obduxerat), furtim, raptim, sed attente conspicit vultum ejus omnem, ac simul in eam ardorem animo accipit, ac demum in conjugii, vitæ et imperii consortium assumit. Socrates, lib. vii, cap. 21; Evagrius, lib. i, cap. 20.